Администрация муниципального образования
«Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: rnoveIsk@atnet.ru
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2011 года
               № 806
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта гимна
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту гимна муниципального образования «Вельский муниципальный район» на 27 мая 2011 года;

Место проведения публичных слушаний: г. Вельск, пл. Ленина, 38, МУК «Районный культурный центр»;

Начало публичных слушаний в 16.00 часов;

2.Отделу по организационной работе и обращениям с гражданами администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» обеспечить решение организационных вопросов по подготовке и проведению публичных слушаний.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

А.В.Смелов